



FAX-Bestellschein | Versandkosten | AGB | Zahlungsarten | Datenschutz | FAQ

Impressum

Ihr Konto | Warenkorb | Kasse

Startseite » Für Ihren Hund » Harntrakt/Nieren » Hill's » 001586

Suche

Erweiterte Suche »

Kategorien

- **Für Ihren Hund**
 - Allergie
 - Atemwege
 - Augen/Ohren/Zähne
 - Diabetes/Übergewicht
 - Erwachsene/Adult
 - Fell/Haut
 - Gelenke/Skelett
 - **Harntrakt/Nieren**
- Advance Veterinary
- Diets
 - Alfavet
 - Eukanuba Veterinary
- Diets
 - Hill's**
 - Royal Canin
 - Vétoquinol
 - Herz/Leber
 - Immunsystem
 - Magen/Darm
 - Nerven
 - Rassehunde
 - Regeneration
 - Senior/Mature
 - Welp/Junior
- **Für Ihre Katze**
- **Für Ihr Pferd**
- **Für Ihre Nutztiere**

Hersteller

Bitte wählen

Mehr über...

- Liefer- und Versandkosten
- Datenschutz
- Unsere AGB
- Impressum
- FAX-Bestellschein
- Fragen und Antworten
- Zahlungsarten
- Kontakt
- Widerrufsrecht

Informationen

- Sitemap
- Verpackungsverordnung
- Umbenennung zur VETENA GmbH
- Kastrierte Hunde und Katzen
- Royal Canin Skin Care
- Royal Canin Urinary
- Produktkatalog

Zuletzt angesehen:

5 kg Hills Canine u/d - Hill's Prescription Diet
45,60 EUR
9,12 EUR pro 1 Kg
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten

Mehr auf Ihrer privaten Seite

Hill's

Bewertungen

Bewerten Sie diesen Artikel!

Neue Artikel

5 kg Hills Canine u/d - Hill's Prescription Diet

45,60 EUR

9,12 EUR pro 1 Kg
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten

Art.Nr.: 001586 | Artikeldatenblatt drucken | Lieferzeit: 1-2 Tage

1 In den Korb



Hills Canine ud - Hills Prescription Diet

Anwendung nur nach Anweisung durch Ihren Haustierarzt

Zur geeigneten Ernährung von Haustieren mit fortgeschrittenen Funktionsstörungen der Nieren.

Fortgeschrittene Nierenfunktionsstörungen sind durch eine Vielfalt an potentiell ersten und sogar lebensbedrohlichen Symptomen gekennzeichnet. Dieser Zustand, auch Nierenversagen genannt, wird normalerweise als irreversibel angesehen, kann aber mit einer adäquaten Pflege und der geeigneten Ernährung bewältigt werden. Prescription Diet* Canine u/d* wurde zur Unterstützung für Hunde mit Symptomen fortgeschrittener Nierenfunktionsstörungen entwickelt. Diese Funktionsstörungen machen sich in einer geringeren Effizienz bei der Regulierung des Flüssigkeitshaushaltes und bei der Filterung von Abfallstoffen aus dem Blutstrom bemerkbar.

ZUSAMMENSETZUNG

Gemahlener Reis, Maisstärke, tierische Fette, Volltreckenei, Zellulose, Hühnerfleischproteinhydrolysat, pflanzliches Öl, Fibrin 1260, Calciumcarbonat, Salz, L-Carnitin, Vitamin E, Cholinchlorid, Kaliumchlorid, Taurin, L-Tryptophan, Eisensulfat, Zinkoxid, Niacin, Thiamin, Vitamin A, Calciumpantothenat, Beta-Carotin, Pyridoxinhydrochlorid, Manganoxid, Riboflavin, Kupfersulfat, Vitamin D3, Folsäure, Calciumjodat, Biotin, Natriumselenit, Vitamin B12. Enthält EU zugelassene Antioxidantien.

Kunden, welche diesen Artikel kauften, haben auch folgende Artikel gekauft:



**14 kg Royal Canin Renal (RF 16)
Royal Canin VET DIET**

66,90 EUR

4,78 EUR pro 1 Kg
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten



40x150g Royal Canin Urinary S/O - Feuchtfutter im Frischebeutel

56,90 EUR

9,48 EUR pro 1 Kg
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten



100ml Alfavet Nephrostat - Regeneration der Harnorgane

20,45 EUR

204,50 EUR pro 1L
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten



**2 kg Royal Canin Urinary S/O (LP 18) Hund
Royal Canin VET DIE**

15,40 EUR

7,70 EUR pro 1 Kg
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten



**1x370g Hills Canine u/d
Hill's Prescription Diet**

3,30 EUR

8,92 EUR pro 1 Kg
incl. 7 % MwSt exkl. Versandkosten

1,5 kg Royal Canin Neutered Adult Small Dog under 10 kg Weight &

12,70 EUR

Willkommen zurück!

eMail-Adresse:

Passwort:

Passwort vergessen?



Warenkorb

Ab 45,00 EURO
Versandkostenfrei!

Sie haben noch keine Artikel in Ihrem Warenkorb.

Newsletter Anmeldung

eMail-Adresse